Endereço:

Bairro:

OrdinárioTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO
DIGITAL CNPJ A1 12 MESES PARA ESTE CONSELHO

2023Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Cento e noventa e três reais)

Valor: 193,00

Registro Contabil: 30.067

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.01.01.017 MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS

200,00 193,00 7,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

Evandro Pinheiro Mendes

[...]

06.079.674/0001-00CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

EstimativoTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM LOCAÇÃO DE IMPRESSORA
M2035DN MUL37229 SERIE 591-LZK

2023Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Um mil e setecentos e noventa e um reais)

Valor: 1.791,00

Registro Contabil: 30.163

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.063 Locação de Bens Móveis e Imóveis

2.478,00 1.791,00 687,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30